

**Mercato Elettronico della P.A.**  
**Trattativa con un unico Operatore Economico**

<b>STIPULA RELATIVA A:</b>	
Numero Trattativa	1630694
Descrizione	FORNITURA MATERIALE INFORMATICO - TONER E STAMPANTE ETICHETTATRICE
Tipologia di trattativa	Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)
CIG	8663201B9D
CUP	non inserito
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	CONSIGLIO NAZIONALE GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI
Codice Fiscale Ente	80053430585
Nome Ufficio	CONSIGLIO NAZIONALE GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI
Indirizzo Ufficio	Piazza Colonna 361 00187 ROMA (RM)
Telefono / FAX Ufficio	064203161 / 0648912336
Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica	UFM1NI
Punto Ordinante	PAOLA LAUDATI / [REDACTED]
Soggetto stipulante	PAOLA LAUDATI / [REDACTED]
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione o Denominazione Sociale	C2 SRL
Codice Identificativo Operatore Economico	01121130197
Codice Fiscale Operatore Economico	01121130197
Sede Legale	VIA P. FERRARONI N. 9 26100 CREMONA (CR)
Telefono	0372451255
Posta Elettronica Certificata	C2GROUP@ARUBAPEC.IT
Tipologia impresa	Società a Responsabilità Limitata
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	143533
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	2/12/97 12:00 AM
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CR
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.CREMONA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT04U0869211210039000396087
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	STEFANO GHIDINI ([REDACTED])
(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula	

DATI DELL'OFFERTA ACCETTATA	
Identificativo univoco dell'offerta	985235
Offerta sottoscritta da	Stefano Ghidini
email di contatto	PUBBLICA.AMMINISTRAZIONE@C2GROUP.IT
Offerta presentata il	10/03/2021 10:53
L'offerta accettata era irrevocabile ed impegnativa fino al	31/03/2021 18:00
<b>Contenuto tecnico dell'Offerta</b>	
Le caratteristiche tecniche dei prodotti/servizi offerti e/o erogati sono dettagliati in tutti i documenti di offerta sottoscritti dal Concorrente ed inoltrati all'Amministrazione, e costituiscono parte integrante e sostanziale del presente contratto.	
<b>Contenuto economico dell'Offerta</b>	
Ulteriori dettagli economici dell'offerta rispetto a quelli sotto riportati sono dettagliati in tutti i documenti di offerta sottoscritti dal Concorrente ed inoltrati all'Amministrazione, e costituiscono parte integrante e sostanziale del presente contratto.	
Unità di misura dell'Offerta Economica	Prezzo a corpo (Importo da ribassare: 5.800,00 EURO)
Valore dell'offerta economica	5.764,69 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:	<b>0 (Euro)</b>
Costi di sicurezza aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in tema di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, di cui all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016:	<i>(non specificati)</i>

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Dati di Consegna	P.ZZA COLONNA 361 ROMA - 00187 (RM) LAZIO
Dati e Aliquote di Fatturazione	Aliquota IVA di fatturazione: 22% Indirizzo di fatturazione: P.ZZA COLONNA 361 ROMA - 00187 (RM) LAZIO
Termini di Pagamento	60 GG Data Ricevimento Fattura

**DISCIPLINA DEL CONTRATTO**

- Ai sensi di quanto disposto dall'art. 52, comma 3, lettera a) delle REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE e nel rispetto della procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta prevista dalle predette Regole agli artt. 50, 51, 52 e 53, con il presente "Documento di Stipula" l'Amministrazione, attraverso il proprio Punto Ordinante, avendo verificato la conformità dell'Offerta inviata dal Fornitore rispetto a quanto indicato nella propria Richiesta ne accetta l'Offerta sopra dettagliata.
- Ai sensi di quanto previsto dall'art. 53, comma 4 delle Regole di accesso al Mercato Elettronico, il Contratto, composto dalla Offerta del Fornitore Abilitato e dal Documento di Stipula dell'Unità Ordinante, è disciplinato dalle Condizioni Generali relative al/ai Bene/i Servizio/i oggetto del Contratto e dalle eventuali Condizioni Particolari predisposte e inviate dal Punto Ordinante in allegato alla Trattativa diretta e sottoscritte dal Fornitore per accettazione unitamente dell'Offerta.
- Il presente Documento di Stipula è valido ed efficace a condizione che sia stato firmato digitalmente e inviato al Sistema entro il termine di validità dell'offerta sopra indicato (" L'offerta accettata era irrevocabile ed impegnativa fino al "), salvo ulteriori accordi intercorsi tra le parti contraenti.
- Con la sottoscrizione del presente atto si assumono tutti gli oneri assicurativi e previdenziali di legge, nonché l'obbligo di osservare le norme vigenti in materia di sicurezza sul lavoro e di retribuzione dei lavoratori dipendenti, nonché si accettano tutte le condizioni contrattuali e le penalità.
- Si prende atto che i termini stabiliti nella documentazione allegata alla Trattativa diretta, relativamente ai tempi di esecuzione del Contratto, sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'art. 1457 C.C.
- Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regola gli acquisti della Pubblica Amministrazione.
- Il presente Documento di Stipula è esente da registrazione ai sensi de Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero da quanto diversamente e preventivamente esplicitato dall'Amministrazione nelle Condizioni Particolari di Fornitura.


**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

# Rapporto di verifica

Nome file **Stipula\_TrattativaDiretta\_1630694\_985235.pdf (1).p7m**

Data di verifica **22/03/2021 08:10:48 UTC**

Versione CAPI **6.4.0**

Livello	Firmatario	Autorità emittente	Pagina	Esito
1	 LAUDATI PAOLA	CN=ArubaPEC S.p.A. NG CA 3,OU=...	2	✓
	<b>Appendice A</b>		3	

## LAUDATI PAOLA

2

### Esito

- ✓ Firma valida
- ✓ La firma è in formato CADES-BES
- La firma è integra

Il certificato è attendibile

Verifica alla data di sistema: 22/03/21 9.10

Data-ora di firma dichiarata dal firmatario: 15/03/2021 15:47:53 UTC

Validazione certificato eseguita tramite OCSP

Il certificato ha validità legale

Certificato Qualificato conforme al Regolamento UE N. 910/2014 - eIDAS

Periodo di conservazione delle informazioni di certificazione: 20 anni

La chiave privata associata al certificato risiede in un dispositivo sicuro conforme al Regolamento (UE) N. 910/2014 (QSCD - Qualified Signature/Seal Creation Device)

PKI Disclosure Statements (PDS): (en) <https://www.pec.it/repository/arubapec-qualif-pds-en.pdf>

PKI Disclosure Statements (PDS): (it) <https://www.pec.it/repository/arubapec-qualif-pds-it.pdf>

### Dettagli certificato

Nome Cognome soggetto: LAUDATI PAOLA

Seriale: 3f606ae956909424fb7374821cb54422

Organizzazione: CNG e GL

Nazione: IT

Codice Fiscale: TINIT-

Autorità emittente: CN=ArubaPEC S.p.A. NG CA 3,OU=Certification AuthorityC,O=ArubaPEC S.p.A.,C=IT

Utilizzo chiavi: nonRepudiation

Policies:

1.3.6.1.4.1.29741.1.1.1,CPS URI: <https://ca.arubapec.it/cps.html>,

Validità: da 14/12/2017 00:00:00 UTC a 14/12/2022 23:59:59 UTC

La chiave privata associata al certificato risiede in un dispositivo sicuro conforme al Regolamento (UE) N. 910/2014 (QSCD - Qualified Signature/Seal Creation Device)

Periodo di conservazione delle informazioni di certificazione: 20 anni

Dichiarazione di Trasparenza:

- (en) <https://www.pec.it/repository/arubapec-qualif-pds-en.pdf>
- (it) <https://www.pec.it/repository/arubapec-qualif-pds-it.pdf>

# Appendice A

---

## Certificati delle autorità radice (CA)

### **ArubaPEC S.p.A. NG CA 3**

Seriale: 6cad805e30383cc586f31fab2f6e95f7

Organizzazione: ArubaPEC S.p.A.

Nazione: IT

Utilizzo chiavi: keyCertSign | cRLSign

Autorità emittente: CN=ArubaPEC S.p.A. NG CA 3,OU=Certification AuthorityC,O=ArubaPEC S.p.A  
,C=IT

Validità: da 22/10/2010 00:00:00 UTC a 22/10/2030 23:59:59 UTC

Spett.le  
Consiglio Nazionale Geometri e Geometri  
Laureati

Cremona, 10/03/2021  
Oggetto: Offerta Dettagliata

Stampante Zebra TLP2824 Plus TT 203DPI RS232/USB EPL-ZPL cod. 282P-101120-00 – prezzo unit. a Voi riservato di euro 259,00 + iva – al momento dispo in pronta consegna! Prodotto in end of life, al termine delle scorte non verrà più prodotto!

Lexmark Toner Black cod. C746H1KG – prezzo unit. a Voi riservato di euro 165,06 + iva – prezzo totale per 5 pezzi di euro 825,30 + iva – prodotto disponibile in pronta consegna!

Lexmark Toner Ciano cod. C746A1CG – prezzo unit. a Voi riservato di euro 208,95 + iva – prezzo totale per 4 pezzi di euro 835,80 + iva – poche disponibilità attualmente!

Lexmark Toner Magenta cod. C746A1MG – prezzo unit. a Voi riservato di euro 208,95 + iva – prezzo totale per 5 pezzi di euro 1044,75 + iva – poche disponibilità attualmente!

Lexmark Toner Giallo cod. C746A1YG – prezzo unit. a Voi riservato di euro 208,95 + iva – prezzo totale per 5 pezzi di euro 1044,75 + iva – non disponibile attualmente!

Lexmark Toner Black cod. 71B20K0 – prezzo unit. a Voi riservato di euro 78,23 + iva – prezzo totale per 2 pezzi di euro 156,46 + iva – prodotto disponibile in pronta consegna!

Lexmark Toner Giallo cod. 71B20Y0 – prezzo unit. a Voi riservato di euro 81,89 + iva – prodotto disponibile in pronta consegna!

Lexmark Toner Magenta cod. 71B20M0 – prezzo unit. a Voi riservato di euro 81,89 + iva – prodotto disponibile in pronta consegna!

Lexmark Toner Black cod. C232HK0 – prezzo unit. a Voi riservato di euro 82,60 + iva – prodotto disponibile in pronta consegna!

Lexmark Toner Ciano cod. C242XC0 – prezzo unit. a Voi riservato di euro 97,42 + iva – poche disponibilità attualmente!

Lexmark Toner Magenta cod. C242XM0 – prezzo unit. a Voi riservato di euro 97,42 + iva – poche disponibilità attualmente!

Lexmark Toner Giallo cod. C242XY0 – prezzo unit. a Voi riservato di euro 97,42 + iva – non disponibile attualmente!

Epson Toner Black cod. C13S050690 – prezzo unit. a Voi riservato di euro 77,70 + iva – prezzo totale per 10 pezzi di euro 777,00 + iva – prodotto disponibile in pronta consegna!

HP Toner Black cod. CE410A – prezzo unit. a Voi riservato di euro 61,78 + iva – non disponibile attualmente!

HP Toner TriPack cod. CF370AM – prezzo unit. a Voi riservato di euro 259,00 + iva – poche disponibilità attualmente!

Prezzo totale della fornitura di euro 5764,69 + iva

#### Team Pubblica Amministrazione



**Documento di Stipula - Trattativa diretta n. 1630694**

Trattativa diretta con un unico acquirente/accoppiato.

In questa sezione degli ordini tutti i dati e i documenti del contratto di fornitura.

- 1) Cerca il documento di stipula - prodotto automaticamente dal sistema e allegato firmato digitalmente
- 2) Ricerca esclusiva a fini di un corretto monitoraggio del mercato sul Mercato Elettronico. Il valore complessivo e la durata del contratto stipulato con il fornitore di importo eventualmente non ricomprende nel documento di stipula generato automaticamente dal sistema (i valori indicati non saranno visibili al concorrente, ma saranno utilizzati da Corso esclusivamente a fini statistici)
- 3) Aggiornati eventuali altri documenti, utili alla corretta esecuzione del contratto, che saranno visibili al Fornitore contraente

I campi contrassegnati con \* sono obbligatori.

DOCUMENTO E DATI DI STIPULA	
Documento di Stipula - Trattativa diretta n. 1630694	Protocollo: 3063
* Valore del contratto in € (euro) (iva esclusa): 5764,69	Durata del contratto (mesi):

Ulteriori documenti di stipula

Descrizione	Documento	Elimina
Nessun documento.		

Fig. da allegare:

Scegli file	Nessun file selezionato	Descrizione:

Storico delle operazioni effettuate

Operazione	Data operazione
Inizio presentazione offerta:	09/03/2021 14:05
Fine presentazione offerta:	11/03/2021 18:00
Stipula del contratto:	18/03/2021 16:50

**INDIETRO**

[Link Veloci](#)
[Supporto](#)
[Contatti](#)

[Acquista](#)
[Come vendere](#)
[Seguici su](#)

[Vendi](#)
[Come acquistare](#)
[YouTube](#)
[Twitter](#)

[Scrivi qui per eseguire la ricerca](#)

1310  
 15/03/2021

CPV 30237000-9